
UCHWAŁA Nr XXXI/211/2013
RADY GMINY LUBISZYN
z dnia 29 LISTOPADA r.

w sprawie przekazania skargi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. Z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.267 ze zm.) 

uchwala się, co następuje:

§ 1

Przekazuje się Staroście Gorzowskiemu do rozpatrzenia skargę Pana Józefa Owsianika
z dnia 27 listopada 2013r. dotyczącą działalności Spółki Wodnej w Lubiszynie.

§ 2

Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  do  przekazania  skargi  i  zawiadomienia
skarżącego o jej przekazaniu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Do Rady Gminy Lubiszyn wpłynęła w dniu 27 listopada 2013r. skarga Pana Józefa
Owsianika na działalność Gminnej Spółki Wodnej w Lubiszynie. Zgodnie z art.178 ustawy
z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2012r. poz.145 ze zm.) Starosta realizuje
uprawnienia kontrolne i nadzorcze wobec spółki wodnej. Wobec powyższego na podstawie
art.  231  k.p.a.,  przedmiotową  skargę  należało  przekazać  do  rozpatrzenia  Staroście
Gorzowskiemu.


